75, INCISO II LEI FEDERAL N.º 14.133/2021

Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA CONFECCAO DE UNIFORMES PARA OS SERVIDORES
INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO PARA (IPMCP)

Contratado:

Valor:

FERREIRA E SILVA CONFECCOES LTDA

LUIS MARCOS DOS SANTOS

PRESIDENTE DO IPMCP

R$3.894,00 (TRÊS MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E QUATRO
REAIS).